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Medarbejder til Grøn Vedligeholdelse – Arealdrift Syddjurs Kommune
Arealdrift i Syddjurs Kommune søger en engageret og stabil medarbejder til grøn vedligeholdelse.
Trives du med fysisk udendørs arbejde, maskiner og varierede opgaver i et stærkt team? Så er det
måske dig, vi søger!
Om jobbet
Du bliver en del af et hold, der vedligeholder kommunens grønne områder.

Græsslåning og pleje af grønne arealer●

Hækklipning, beskæring og plantepleje●

Ukrudtsbekæmpelse●

Vedligeholdelse af stier, parker og fællesarealer●

Betjening af maskiner og redskaber●

Deltagelse i vintertjeneste (snerydning og saltning)●

Stillingen er på 37 timer 
Vi søger dig, som

Har erfaring med udendørs arbejde●

Har interesse for maskiner●

Er fleksibel, mødestabil og kan arbejde selvstændigt●

Kan lide fysisk arbejde i al slags vejr●

Har kørekort B (BE er en fordel)●

Er positiv og bidrager til et godt samarbejde●

Har dansk på niveau som modersmål●

Er i stand til at bruge tablet og mobil●

Vi tilbyder

Et alsidigt job i naturskønne omgivelser●

Gode kolleger og stærkt fællesskab●

Grundig oplæring og mulighed for udvikling●

Fokus på sikkerhed og kvalitet●

Gode arbejdsforhold i en kommunal driftsenhed●

Ansættelsesvilkår
Ansættelse sker efter gældende overenskomst og efter kvalifikationer. Du skal være indstillet på at
indgå i kommunens vinterberedskab. Denne stilling kan medføre vinterhjemsendelse.
Ansøgningsfrist 
16. marts 2026, klokken 7:00 
Vi afholder Løbende samtaler
men send gerne din ansøgning hurtigst muligt, da vi afholder samtaler løbende.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Malene Høgh-Mobil 21551290 eller Brian O. Hansen 20553382
 
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.



 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.


	Medarbejder til Grøn Vedligeholdelse – Arealdrift Syddjurs Kommune
	Medarbejder til Grøn Vedligeholdelse – Arealdrift Syddjurs Kommune


